
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 1/2022/2023 

 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie opinii wspólnoty w sprawie realizacji zadania zleconego przez Ministra Edukacji 

i Nauki polegającego na organizacji konferencji naukowej pt. „Edukacja włączająca 

jako edukacja wysokiej jakości” 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się realizację zadania zleconego przez Ministra Edukacji i Nauki 

polegającego na organizacji konferencji naukowej pt. „Edukacja włączająca jako edukacja 

wysokiej jakości” 

 

 

 

§ 2 

Zadanie zlecone przez Ministra Edukacji i Nauki w zakresie działalności statutowej uczelni 

będzie realizowane w trybie art. 404 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2022/2023  


